

## Procto-zac Relief 10 czopków



Cena: 41,38 zł

### Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	10 czop. (2 blist. po 5 szt.)
Postać	czopki doodbytnicze
Producent	HEXANOVA SP. Z O.O.
Rejestracja	

### Opis produktu

#### Skład:

Glicerydy C10-C18, olej jojoba, witamina E, dokozanol, olej z kurkumy, ekstrakt z aloesu, ekstrakt z kasztanowca pospolitego, ekstrakt z oczaru wirginijskiego, olej ze słonecznika zwyczajnego, olej z kukurydzy zwyczajnej, polisorbat 80.

#### Działanie:

Czopki doodbytnicze zapewniają działanie humektantowe, czyli nawilżające, a także emoliencyjne, czyli zmiękczające, natłuszczające i przeciwzapalne. Wyrób medyczny Procto-Zac Relief jest wskazany do stosowania w przypadku hemoroidów, zapalenia odbytu i szczelin odbytu. Czopki zmniejszają objawy stanu zapalnego – ból, pieczenie, świąd, a także łagodzą bolesne oddawania stolca. Ponadto działają ochronnie, wspomagają także naprawę nabłonka odbytu, co sprzyja cofaniu się stanu zapalnego i podrażnień. Skład preparatu zawiera m.in. olej z kurkumy, który działa przeciwzapalnie oraz ekstrakt z kasztanowca, który działa przeciwzapalnie, ściągająco i uszczelnia ściany naczyń krwionośnych.

#### Zastosowanie:

Wyrób medyczny Procto-Zac Relief przeznaczony do stosowania w leczeniu objawów choroby hemoroidalnej, zapalenia odbytu, szczelin odbytu, takich jak pieczenie, swędzenie, ból, a także jako środek zmniejszający stan zapalny i podrażnienie odbytu oraz wspomagająco przy problemach z bolesnym wypróżnianiem.

#### Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie połykać. Ze względu na zawartość naturalnych substancji może dojść do zabarwienia odzieży. Jeśli pojawią się jakiegokolwiek nieprawidłowe reakcje, należy przerwać leczenie. Nie należy używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.

#### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

#### Sposób użycia:

Należy stosować zgodnie z przeznaczeniem. Stosować doodbytniczo. O ile lekarz nie zaleci inaczej, zaleca się stosować jeden czopek dziennie, preparat najlepiej aplikować po oddaniu stolca przed snem. Nie stosować więcej niż dwa czopki dziennie.